
Stránka 1

Podzimní cena Jindřichova Hradce

Jindřichův Hradec -- 8.10.2016

1. 50 m motýlek - muži C,D,E 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2007 - 2007

1. JORDÁN Jakub 07 TJZn 00:44,40 119  1/3

2. ŠŤASTNÝ Jan 07 PKKu 00:50,70 80  1/4

3. ODEHNAL Jakub 07 KIN 00:53,90 67  1/5

4. NOVÁK Václav 07 KIN 00:57,70 54  1/2

. KOVAŘÍK Šimon 07 TJTá Diskval.   1/1

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

2. 50 m motýlek - ženy C,D,E 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2008 - 2008

1. JAHODOVÁ Eliška 08 PKJH 00:46,70 143  2/6

2. KRONTORÁDOVÁ Sára 08 SpTřb 00:49,80 118  2/1

2007 - 2007

1. ŠVARCOVÁ Klára 07 PLČB 00:45,10 158  2/3

2. HALKIEWICZOVÁ Gabriela 07 TJZn 00:47,20 138  2/2

3. DAVIDOVÁ Marie 07 SpTřb 00:49,90 117  1/4

4. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 00:50,30 114  2/4

5. MAŠATOVÁ Eliška 07 TJZn 00:50,90 110  2/5

. KŮRKOVÁ Karolína 07 PKJH Diskval.   1/3

Nedokončení závodu - SW 10.2

. KLÍMOVÁ Veronika 07 TJZn Diskval.   1/2

Obrátka bez dotyku - SW 6.4, SW 7.6, SW 8.4

3. 100 m motýlek - muži A,B 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. BRŮNA Jan 06 PLČB 00:45,20 01:38,20 121  2/2

2. BOUZEK Pavel 06 PLČB 00:44,40 01:42,90 105  3/6

3. DUFEK Tomáš 06 TJZn 00:47,90 01:45,90 96  2/1

4. SVOBODA Šimon 06 PKJH 00:49,70 01:50,90 84  1/2

5. ŠTĚPÁNEK Jaroslav 06 TJZn 00:51,00 01:51,70 82  2/5

2005 - 2005

1. NAVRKAL Antonín 05 TJZn 00:37,00 01:22,30 205  3/3

2. MICHÁLEK Šimon 05 PKJH 00:40,50 01:29,10 162  3/1

3. VESELÝ Lukáš 05 TJZn 00:41,40 01:29,20 161  3/4

4. ŠVARC Adam 05 PLČB 00:39,00 01:29,00 158  3/5

5. ČÍHAL Vojtěch 05 TJZn 00:44,30 01:35,20 133  2/3

6. TOMEK Tadeáš 05 LaTřb 00:41,70 01:37,00 125  3/2

7. CAHA Adam 05 SpTřb 00:45,80 01:40,60 112  1/5

8. AUF Jakub 05 SpTřb 00:45,20 01:41,60 109  2/4

9. PROKPIUS Václav 05 ČKPK 00:46,90 01:46,00 96  2/6

10. SVOBODA Stanislav 05 ČKPK 00:54,10 01:55,90 74  1/3

11. PAVKA Lukáš 05 TJZn 00:53,00 01:56,40 73  1/4

4. 100 m motýlek - ženy A,B 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. BOUZKOVÁ Vanesa 06 PLČB 00:40,40 01:31,90 215  4/2

2. CEJPKOVÁ Lucie 06 LaTřb 00:41,80 01:32,30 213  3/3

3. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:43,90 01:34,40 199  4/5



Stránka 2
4. PILSOVÁ Anna 06 ČKPK 00:45,70 01:38,20 177  4/3

5. PAVLÍKOVÁ Simona 06 PKJH 00:42,90 01:40,00 167  2/2

6. KOZÁKOVÁ Tereza 06 ČKPK 00:45,10 01:42,80 154  4/4

7. PŘICHYSTALOVÁ Vanda 06 PKKu 00:47,90 01:43,60 150  3/2

8. ŠVEHLOVÁ Anna 06 PKKu 00:46,90 01:44,10 148  3/6

9. PODRUHOVÁ Hedvika 06 PLČB 00:47,40 01:47,90 133  3/4

10. NUSHARTOVÁ Andrea 06 TJKt 00:45,70 01:48,00 133  3/5

11. MARŠÍKOVÁ Ellen 06 KomBr 00:49,00 01:49,00 129  2/3

12. BABOUČKOVÁ Barbora 06 PKJH 00:48,50 01:51,00 122  1/3

13. ZELENKOVÁ Sára 06 PKPí 00:49,70 01:52,60 117  2/4

14. ČEŇKOVÁ Linda 06 TJTá 00:50,70 01:55,40 109  1/4

15. PROCHÁZKOVÁ Natálie 06 TJTá 00:53,60 01:57,20 104  1/2

16. KUČEROVÁ Beáta 06 PLČB 00:59,40 02:13,70 70  2/1

2005 - 2005

1. CAHOVÁ Kateřina 05 SpTřb 00:38,50 01:26,10 262  1/1

2. POŠPÍŠILOVÁ Josefína Magdaléna 05 PKJH 00:41,00 01:31,40 219  4/6

3. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 05 TJTá 00:42,30 01:32,10 214  1/6

4. MAREŠOVÁ Simona 05 TJTá 00:42,70 01:35,30 193  1/5

5. NEZVALOVÁ Sofie 05 PLČB 00:42,60 01:40,10 167  4/1

6. KOBZOVÁ Eliška 05 KIN 00:50,10 01:48,00 133  3/1

7. VESPEROVÁ Marie 05 ČKPK 00:51,10 02:02,60 91  2/5

. ČADKOVÁ Eliška 05 PKJH 00:43,40 Diskval.   2/6

Odraz ode dna/chůze po dně - SW 10.4, 10.5

5. 50 m znak - muži C,D,E 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2009 - 2009

1. SVOBODA Jonáš 09 PKJH 01:01,90 49  2/6

2008 - 2008

1. KINTER Filip 08 PKJH 00:50,20 92  3/1

2. BŘEČKA Václav 08 TJTá 00:51,10 87  3/6

3. ŽALUDEK Martin 08 NePK 00:55,60 68  2/2

4. KUČERA Adam 08 PKJH 01:06,80 39  1/2

2007 - 2007

1. JORDÁN Jakub 07 TJZn 00:40,30 177  4/4

2. ŠVAŇHAL Adam 07 PKKu 00:41,10 167  4/3

3. GREGOR Šimon 07 PKJH 00:43,40 142  4/6

4. SMAŽÍK Tobiáš 07 PLČB 00:45,70 122  4/5

5. ŠŤASTNÝ Jan 07 PKKu 00:47,10 111  3/4

6. KOVAŘÍK Šimon 07 TJTá 00:48,60 101  3/5

7. ČANĚK Tomáš 07 SpTřb 00:49,00 99  3/3

8. POSLUŠNÝ Vojtěch 07 TJTá 00:49,00 99  4/1

9. NOVÁK Václav 07 KIN 00:49,50 96  4/2

10. SEIDL Martin 07 PKPí 00:51,60 85  2/3

11. KALISKÝ Ondřej 07 TJZn 00:52,20 82  2/4

12. ODEHNAL Jakub 07 KIN 00:52,20 82  3/2

13. ŠTVERÁČEK Samuel 07 LaTřb 00:52,50 80  2/1

14. HRDINA Matyáš 07 PlPra 00:57,40 62  2/5

15. LONGIN Jindřich 07 PKJH 01:01,60 50  1/3

16. KOTRBA David 07 KIN 01:08,80 36  1/4

6. 50 m znak - ženy C,D,E 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2009 - 2009

1. JANOWIAKOVÁ Sofie 09 PLČB 00:58,60 85  3/5

2. PAVLÍKOVÁ Lucie 09 PKJH 01:03,90 65  1/3

2008 - 2008

1. MRŇOVÁ Lucie 08 LaTřb 00:49,50 140  3/1



Stránka 3
2. BOUČKOVÁ Kristýna 08 FEZKO 00:52,60 117  2/3

3. VOLÁKOVÁ Adriana 08 FEZKO 00:53,70 110  3/6

4. VĚŽNÍKOVÁ Barbora 08 TJTá 00:54,50 105  1/1

5. SVITOKOVÁ Tereza 08 TJZn 00:55,70 99  4/1

6. ŠVEHLOVÁ Kateřina 08 PKKu 00:58,40 86  2/6

2007 - 2007

1. TUČKOVÁ Tereza 07 PLČB 00:42,90 215  5/5

2. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 00:43,00 214  5/4

3. KŮRKOVÁ Karolína 07 PKJH 00:43,50 207  5/3

4. MAŠATOVÁ Eliška 07 TJZn 00:44,90 188  5/1

5. HALKIEWICZOVÁ Gabriela 07 TJZn 00:45,60 179  5/6

6. NEČASOVÁ Pavlína 07 PKKu 00:46,20 173  5/2

7. HOŘÍNKOVÁ Viktorie 07 PlPra 00:48,60 148  4/3

8. ŠICOVÁ Natálie 07 PKPí 00:48,70 147  4/2

9. NAVRKALOVÁ Markéta 07 TJZn 00:51,60 124  4/4

10. ANTUŠKOVÁ Anna 07 PKJH 00:54,00 108  1/5

11. ZLOSKÁ Karolína 07 ČACR 00:54,80 104  3/4

12. VOKÁLOVÁ Karolína 07 TJZn 00:54,90 103  4/5

13. CAKLOVÁ Aneta 07 JPK 00:56,40 95  3/2

14. TURKOVÁ Martina 07 PlPra 00:57,50 90  2/4

15. ZEMČÍKOVÁ Tereza 07 TJZn 00:57,80 88  3/3

16. DUŠKOVÁ Veronika 07 ČACR 00:58,60 85  2/2

17. KLÍMOVÁ Veronika 07 TJZn 00:59,30 82  2/1

18. VITOULOVÁ Veronika 07 PlPra 01:00,70 76  4/6

19. BEDNÁŘOVÁ Sofie 07 LaTřb 01:00,90 76  2/5

20. VĚRNÁ Zuzana 07 PKJH 01:03,90 65  1/2

. VRLOVÁ Simona 07 TJZn Diskval.   1/4

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

7. 100 m znak - muži A,B 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. BRŮNA Jan 06 PLČB 00:41,40 01:25,20 190  6/5

2. ZLOSKÝ Adam 06 ČACR 00:42,80 01:27,60 175  5/4

3. DUFEK Tomáš 06 TJZn 00:43,90 01:29,20 166  5/1

4. BOUZEK Pavel 06 PLČB 00:45,20 01:29,70 163  5/3

5. SLAVÍK Ondřej 06 JPK 00:42,90 01:30,10 161  4/3

6. SVOBODA Šimon 06 PKJH 00:45,70 01:33,80 142  4/6

7. ŠTĚPÁNEK Jaroslav 06 TJZn 00:46,70 01:34,30 140  4/2

8. CHOVANEC Štěpán 06 SpTřb 00:45,80 01:35,50 135  3/3

9. ŠIMONOVSKÝ Filip 06 PKKu 00:50,80 01:40,70 115  2/3

10. SOUMAR Tomáš 06 PlPra 00:48,80 01:43,70 106  2/2

11. MAREČEK Lukáš 06 TJZn 00:49,70 01:45,70 100  2/5

12. ČANĚK Filip 06 TJTá 00:53,20 01:46,30 98  1/2

2005 - 2005

1. ČÍHAL Vojtěch 05 TJZn 00:41,20 01:23,40 203  6/3

2. VESELÝ Lukáš 05 TJZn 00:41,70 01:24,20 197  6/2

3. NAVRKAL Antonín 05 TJZn 00:43,00 01:24,50 195  6/4

4. MICHÁLEK Šimon 05 PKJH 00:41,00 01:24,60 194  6/1

5. BYDŽOVSKÝ Adam 05 JPK 00:44,30 01:28,90 167  5/2

6. ŠOLC Jakub 05 PKPí 00:43,30 01:30,20 160  5/6

7. AUF Jakub 05 SpTřb 00:44,00 01:31,00 156  5/5

8. ŠVARC Adam 05 PLČB 00:45,30 01:31,30 154  4/4

9. TOMEK Tadeáš 05 LaTřb 00:46,40 01:32,30 150  3/2

10. BRATRŠOVSKÝ Patrik 05 JPK 00:46,10 01:35,50 135  4/5

11. TESAŘ Marcel 05 PKPí 00:47,10 01:35,60 135  4/1

12. MÁTL Jan 05 TJZn 00:49,00 01:38,20 124  3/4

13. PARTL Filip 05 JPK 00:47,40 01:38,60 123  3/1



Stránka 4
14. CAHA Adam 05 SpTřb 00:49,00 01:39,50 119  3/5

15. PAVKA Lukáš 05 TJZn 00:51,20 01:46,00 99  3/6

16. BŘEZNA Matěj 05 SpTřb 00:51,30 01:47,20 96  2/4

17. BRUNA Štěpán 05 JPK 00:53,80 01:48,20 93  1/4

18. HEČKO Vojtěch 05 JPK 00:49,50 01:48,40 92  1/3

8. 100 m znak - ženy A,B 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. BOUZKOVÁ Vanesa 06 PLČB 00:42,50 01:26,90 257  8/4

2. ŠVEHLOVÁ Anna 06 PKKu 00:44,40 01:30,00 232  7/3

3. MARŠÍKOVÁ Ellen 06 KomBr 00:44,80 01:31,10 223  8/5

4. BABOUČKOVÁ Barbora 06 PKJH 00:45,40 01:32,40 214  7/4

5. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:47,00 01:33,00 210  7/2

6. PILSOVÁ Anna 06 ČKPK 00:44,80 01:33,30 208  6/5

7. KOZÁKOVÁ Tereza 06 ČKPK 00:46,90 01:35,60 193  4/1

8. CHVÁLOVÁ Adéla 06 PKPí 00:47,40 01:36,60 187  5/6

9. CEJPKOVÁ Lucie 06 LaTřb 00:46,10 01:36,60 187  5/4

10. PODRUHOVÁ Hedvika 06 PLČB 00:49,30 01:38,90 175  5/3

11. SOUTHOVÁ Sophie 06 TJZn 00:46,60 01:39,60 171  6/2

12. BYDŽOVSKÁ Nela 06 JPK 00:48,90 01:40,10 168  5/5

13. PŘICHYSTALOVÁ Vanda 06 PKKu 00:49,70 01:40,30 167  5/2

14. DOLEŽALOVÁ Lara 06 SpTřb 00:47,30 01:40,40 167  4/5

15. ZELENKOVÁ Sára 06 PKPí 00:48,20 01:43,00 155  6/1

16. KELLEROVÁ Anna 06 PKKu 00:51,20 01:45,40 144  4/4

17. KARAFIÁTOVÁ Anna 06 PKPí 00:50,40 01:45,50 144  4/3

18. VESELÁ Eliška 06 TJZn 00:51,20 01:48,70 132  2/5

19. ČEŇKOVÁ Linda 06 TJTá 00:51,80 01:49,10 130  1/3

20. JANČOVÁ Claudie 06 PKKu 00:54,10 01:49,30 129  2/3

21. PROCHÁZKOVÁ Natálie 06 TJTá 00:56,10 01:54,80 112  3/2

22. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 06 SpTřb 00:54,70 01:55,20 111  2/1

23. KUČEROVÁ Beáta 06 PLČB 00:57,40 01:57,30 105  3/1

24. CHLÁDKOVÁ Tereza 06 FEZKO 01:12,90 02:35,60 45  1/4

. KOLÁŘOVÁ Natálie 06 PKPí 00:49,70 Diskval.   5/1

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

. MÁCOVÁ Amálie 06 JPK 00:48,00 Diskval.   4/2

Aktivní pohyb nohou při obrátce - SW 6.4

. DVOŘÁČKOVÁ Anna 06 JPK 00:52,30 Diskval.   3/3

Aktivní pohyb nohou při obrátce - SW 6.4

. KOHOUTOVÁ Natálie 06 JPK 00:45,50 Diskval.   8/6

Aktivní pohyb nohou při obrátce - SW 6.4

. PAVLÍKOVÁ Simona 06 PKJH 00:44,60 Diskval.   6/3

Aktivní pohyb nohou při obrátce - SW 6.4

2005 - 2005

1. MAREŠOVÁ Simona 05 TJTá 00:39,90 01:21,90 307  8/3

2. POSPÍŠILOVÁ Josefína Magdaléna 05 PKJH 00:40,10 01:22,40 300  6/6

2. MATULOVÁ Aneta 05 JPK 00:42,00 01:26,20 263  8/2

3. CAHOVÁ Kateřina 05 SpTřb 00:42,90 01:28,30 245  1/2

4. STEHLÍKOVÁ Viktorie 05 TJZn 00:42,80 01:29,20 238  7/6

5. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 05 TJTá 00:46,40 01:32,90 211  6/4

6. BLÁHOVÁ Tereza 05 TJKt 00:48,20 01:36,00 191  7/5

7. ČADKOVÁ Eliška 05 PKJH 00:49,00 01:36,60 187  4/6

8. NEZVALOVÁ Sofie 05 PLČB 00:48,90 01:41,50 162  7/1

9. FAKTOROVÁ Martina 05 JPK 00:51,40 01:45,60 144  3/5

10. KOBZOVÁ Eliška 05 KIN 00:50,60 01:46,40 140  8/1

11. LANGEROVÁ Kristýna 05 JPK 00:52,70 01:46,70 139  2/4

. MASAŘOVÁ Barbora 05 PKJH 00:50,00 Diskval.   3/4

Porušení pravidla o startu - SW 4.4



Stránka 5
. MATÝSOVÁ Barbora 05 JPK 00:46,10 Diskval.   6/6

Aktivní pohyb nohou při obrátce - SW 6.4

. HOLUBOVÁ Karolína 05 PKPí 00:51,70 Diskval.   3/6

Porušení znakové polohy v průběhu závodu - SW 6.2

. FAKTOROVÁ Petra 05 JPK 00:50,90 Diskval.   2/2

Aktivní pohyb nohou při obrátce - SW 6.4

9. 100 m polohový závod - muži C,D,E 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2008 - 2008

1. KINTER Filip 08 PKJH 00:58,10 01:56,60 83  1/2

2. ŽALUDEK Martin 08 NePK 00:59,50 01:58,40 79  1/5

2007 - 2007

1. ŠVAŇHAL Adam 07 PKKu 00:45,10 01:32,30 167  2/3

2. GREGOR Šimon 07 PKJH 00:46,50 01:40,60 129  1/4

3. ČANĚK Tomáš 07 SpTřb 00:50,10 01:42,50 122  2/2

4. SMAŽÍK Tobiáš 07 PLČB 00:49,80 01:49,80 99  2/1

5. SEIDL Martin 07 PKPí 00:55,30 01:51,50 95  2/5

6. POSLUŠNÝ Vojtěch 07 TJTá 00:53,30 01:53,30 90  2/6

7. ŠTVERÁČEK Samuel 07 LaTřb 00:57,90 01:57,80 80  1/1

8. KALISKÝ Ondřej 07 TJZn 00:57,50 01:59,70 77  1/3

. JORDÁN Jakub 07 TJZn 00:50,10 Diskval.   2/4

Nedokončení závodu dle pravila o příslušném způsobu - SW 9.3

10. 100 m polohový závod - ženy C,D,E 1. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2008 - 2008

1. KRONTORÁDOVÁ Sára 08 SpTřb 00:47,20 01:43,50 174  2/2

2. JAHODOVÁ Eliška 08 PKJH 00:48,60 01:43,60 174  2/4

3. MRŇOVÁ Lucie 08 LaTřb 00:54,10 01:59,90 112  1/5

4. SVITOKOVÁ Tereza 08 TJZn 01:02,90 02:11,40 85  1/2

2007 - 2007

1. TUČKOVÁ Tereza 07 PLČB 00:48,60 01:36,70 213  3/2

2. MAŠATOVÁ Eliška 07 TJZn 00:47,00 01:37,60 207  3/4

3. NEČASOVÁ Pavlína 07 PKKu 00:47,50 01:39,20 198  3/3

4. ŠVARCOVÁ Klára 07 PLČB 00:46,10 01:39,40 196  3/5

5. HALKIEWICZOVÁ Gabriela 07 TJZn 00:48,30 01:40,70 189  2/3

6. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 00:44,60 01:42,20 181  3/1

7. HOŘÍNKOVÁ Viktorie 07 PlPra 00:51,50 01:46,00 162  3/6

8. ŠICOVÁ Natálie 07 PKPí 00:51,00 01:48,00 153  2/5

9. DAVIDOVÁ Marie 07 SpTřb 00:52,20 01:48,30 152  1/3

10. NAVRKALOVÁ Markéta 07 TJZn 00:53,50 02:01,60 108  2/1

11. VOKÁLOVÁ Karolína 07 TJZn 01:02,80 02:06,60 95  2/6

12. ZEMČÍKOVÁ Tereza 07 TJZn 01:03,60 02:15,00 79  1/4

13. BEDNÁŘOVÁ Sofie 07 LaTřb 01:10,30 02:23,80 65  1/1

11. 100 m prsa - muži A,B 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. SLAVÍK Ondřej 06 JPK 00:48,30 01:45,40 147  4/4

2. SVOBODA Šimon 06 PKJH 00:51,40 01:46,50 143  4/2

3. BRŮNA Jan 06 PLČB 00:53,20 01:49,50 131  2/3

4. BOUZEK Pavel 06 PLČB 00:52,80 01:51,20 126  1/2

5. CHOVANEC Štěpán 06 SpTřb 00:54,40 01:51,60 124  2/4

6. SOUMAR Tomáš 06 PlPra 00:54,00 01:53,20 119  3/5

7. ŠIMONOVSKÝ Filip 06 PKKu 00:55,60 01:56,80 108  4/1

8. ČANĚK Filip 06 TJTá 01:00,10 02:05,20 88  1/3

. TUREK Tobiáš 06 PKPí 01:01,80 Diskval.   3/1



Stránka 6
Dotek jednou rukou na obrátce/ v cíli - SW 7.6, 8.4

2005 - 2005

1. NAVRKAL Antonín 05 TJZn 00:42,90 01:29,70 239  5/3

2. MICHÁLEK Šimon 05 PKJH 00:44,70 01:33,80 209  5/5

3. ŠOLC Jakub 05 PKPí 00:45,70 01:36,80 190  5/4

4. BYDŽOVSKÝ Adam 05 JPK 00:49,80 01:43,80 154  5/6

5. MÁTL Jan 05 TJZn 00:50,30 01:44,80 150  5/1

6. PARTL Filip 05 JPK 00:50,20 01:46,10 144  3/2

7. BŘEZNA Matěj 05 SpTřb 00:50,30 01:46,30 144  4/3

8. TOMEK Tadeáš 05 LaTřb 00:51,10 01:47,80 138  4/6

9. TESAŘ Marcel 05 PKPí 00:51,90 01:47,90 137  3/4

10. ŠVARC Adam 05 PLČB 00:50,60 01:48,20 136  1/4

11. BRATRŠOVSKÝ Patrik 05 JPK 00:51,70 01:49,70 131  5/2

12. SVOBODA Stanislav 05 ČKPK 00:53,80 01:50,20 129  4/5

13. AUF Jakub 05 SpTřb 00:52,70 01:52,10 123  3/3

14. BRUNA Štěpán 05 JPK 00:55,00 01:56,20 110  2/2

15. HEČKO Vojtěch 05 JPK 00:55,80 01:58,70 103  3/6

16. PROKPIUS Václav 05 ČKPK 00:56,90 02:01,90 95  2/5

12. 100 m prsa - ženy A,B 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. NUSHARTOVÁ Andrea 06 TJKt 00:43,70 01:34,20 295  7/4

2. KOZÁKOVÁ Tereza 06 ČKPK 00:45,00 01:37,00 271  7/5

3. PŘICHYSTALOVÁ Vanda 06 PKKu 00:48,40 01:39,40 251  6/3

4. SOUTHOVÁ Sophie 06 TJZn 00:47,70 01:41,40 237  7/6

5. BOUZKOVÁ Vanesa 06 PLČB 00:49,20 01:41,50 236  6/1

6. PAVLÍKOVÁ Simona 06 PKJH 00:49,00 01:41,90 233  5/2

7. ČEŇKOVÁ Linda 06 TJTá 00:50,50 01:45,80 209  6/6

8. ŠVEHLOVÁ Anna 06 PKKu 00:49,90 01:46,20 206  6/4

9. BABOUČKOVÁ Barbora 06 PKJH 00:52,00 01:50,20 185  2/4

10. KARAFIÁTOVÁ Anna 06 PKPí 00:52,10 01:50,60 183  5/3

11. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:52,80 01:50,70 182  4/3

12. MÁCOVÁ Amálie 06 JPK 00:51,80 01:50,70 182  4/1

13. ZELENKOVÁ Sára 06 PKPí 00:53,40 01:52,60 173  4/4

14. DVOŘÁČKOVÁ Anna 06 JPK 00:55,20 01:53,10 171  3/2

15. DOLEŽALOVÁ Lara 06 SpTřb 00:53,80 01:54,40 165  2/3

16. CEJPKOVÁ Lucie 06 LaTřb 00:55,00 01:54,40 165  3/4

17. MARŠÍKOVÁ Ellen 06 KomBr 00:55,70 01:56,10 158  5/6

18. KOHOUTOVÁ Natálie 06 JPK 00:55,90 01:56,40 157  4/2

19. CHVÁLOVÁ Adéla 06 PKPí 00:55,60 01:57,60 152  4/5

20. BYDŽOVSKÁ Nela 06 JPK 00:56,10 01:57,80 151  4/6

21. CHLÁDKOVÁ Tereza 06 FEZKO 00:54,80 01:59,50 145  2/5

22. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 06 SpTřb 00:59,20 02:05,30 126  1/3

23. PROCHÁZKOVÁ Natálie 06 TJTá 00:58,30 02:05,50 125  1/4

24. KUČEROVÁ Beáta 06 PLČB 00:58,90 02:05,70 125  2/6

. VESELÁ Eliška 06 TJZn 01:04,30 Diskval.   2/1

Nůžkový střih nohou - SW 7.5

2005 - 2005

1. CAHOVÁ Kateřina 05 SpTřb 00:45,00 01:34,70 291  1/5

2. MAREŠOVÁ Simona 05 TJTá 00:46,10 01:36,10 278  7/3

3. MATULOVÁ Aneta 05 JPK 00:47,60 01:39,80 248  6/2

4. ČADKOVÁ Eliška 05 PKJH 00:47,50 01:40,30 245  5/4

5. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 05 TJTá 00:47,00 01:40,50 243  7/1

6. POŠPÍŠILOVÁ Josefína Magdaléna 05 PKJH 00:47,90 01:40,90 240  5/5

7. BLÁHOVÁ Tereza 05 TJKt 00:49,20 01:42,50 229  5/1

8. VESPEROVÁ Marie 05 ČKPK 00:51,00 01:50,40 184  6/5

9. LANGEROVÁ Kristýna 05 JPK 00:54,60 01:52,60 173  3/6



Stránka 7
10. FAKTOROVÁ Martina 05 JPK 00:55,60 01:54,30 166  3/3

11. FAKTOROVÁ Petra 05 JPK 00:55,30 01:54,40 165  3/1

12. MATÝSOVÁ Barbora 05 JPK 00:53,20 01:54,60 164  2/2

13. HOLUBOVÁ Karolína 05 PKPí 00:56,50 02:01,10 139  1/2

. MASAŘOVÁ Barbora 05 PKJH 00:54,40 Diskval.   3/5

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

. NEZVALOVÁ Sofie 05 PLČB 00:45,20 Diskval.   7/2

Po startu a po obrátce provedl plavec více záběrů pažemi - S

13. 50 m prsa - muži C,D,E 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2008 - 2008

1. ŽALUDEK Martin 08 NePK 00:55,30 96  1/3

2. KINTER Filip 08 PKJH 01:03,30 64  1/2

3. BŘEČKA Václav 08 TJTá 01:04,00 62  2/6

4. KUČERA Adam 08 PKJH 01:06,10 56  1/6

2007 - 2007

1.-2. ŠVAŇHAL Adam 07 PKKu 00:48,10 145  3/5

1.-2. ŠŤASTNÝ Jan 07 PKKu 00:48,10 145  3/3

3. ČANĚK Tomáš 07 SpTřb 00:48,40 142  3/2

4. ODEHNAL Jakub 07 KIN 00:51,10 121  3/4

5. GREGOR Šimon 07 PKJH 00:53,20 107  3/1

6. POSLUŠNÝ Vojtěch 07 TJTá 00:53,80 104  2/4

7. NOVÁK Václav 07 KIN 00:54,90 98  2/3

8. ŠTVERÁČEK Samuel 07 LaTřb 00:55,70 94  2/5

9. SEIDL Martin 07 PKPí 00:55,80 93  3/6

10. HRDINA Matyáš 07 PlPra 00:56,30 91  1/4

11. KOVAŘÍK Šimon 07 TJTá 00:56,30 91  2/2

12. SMAŽÍK Tobiáš 07 PLČB 01:02,30 67  2/1

13. LONGIN Jindřich 07 PKJH 01:04,10 62  1/1

14. KOTRBA David 07 KIN 01:06,20 56  1/5

14. 50 m prsa - ženy C,D,E 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2009 - 2009

1. JANOWIAKOVÁ Sofie 09 PLČB 01:02,00 101  2/4

2. PAVLÍKOVÁ Lucie 09 PKJH 01:04,20 91  1/4

3. MORONGOVÁ Barbora 09 KIN 01:11,50 66  2/2

2008 - 2008

1. JAHODOVÁ Eliška 08 PKJH 00:49,30 200  5/2

2. KRONTORÁDOVÁ Sára 08 SpTřb 00:52,70 164  4/4

3. VOLÁKOVÁ Adriana 08 FEZKO 00:57,50 126  4/1

4. MRŇOVÁ Lucie 08 LaTřb 01:01,80 102  2/5

5. SVITOKOVÁ Tereza 08 TJZn 01:02,90 96  3/3

. BOUČKOVÁ Kristýna 08 FEZKO Diskval.   5/1

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

2007 - 2007

1. KŮRKOVÁ Karolína 07 PKJH 00:49,60 196  5/6

2. HOŘÍNKOVÁ Viktorie 07 PlPra 00:50,60 185  5/3

3. NEČASOVÁ Pavlína 07 PKKu 00:51,30 177  5/4

4. ŠICOVÁ Natálie 07 PKPí 00:51,80 172  5/5

5. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 00:55,70 139  3/4

6. VITOULOVÁ Veronika 07 PlPra 00:56,10 136  3/2

7. DAVIDOVÁ Marie 07 SpTřb 00:56,10 136  4/6

8. BEDNÁŘOVÁ Sofie 07 LaTřb 00:58,00 123  3/6

9. TURKOVÁ Martina 07 PlPra 01:00,20 110  2/3

10. NAVRKALOVÁ Markéta 07 TJZn 01:01,60 103  4/2

11. DUŠKOVÁ Veronika 07 ČACR 01:01,70 102  3/1



Stránka 8
12. ANTUŠKOVÁ Anna 07 PKJH 01:02,30 99  1/2

13. ZLOSKÁ Karolína 07 ČACR 01:05,80 84  1/3

14. ZEMČÍKOVÁ Tereza 07 TJZn 01:06,00 84  3/5

. TUČKOVÁ Tereza 07 PLČB Diskval.   4/5

Nesouměrný pohyb paží SW 7.3, 8.2

. ŠVARCOVÁ Klára 07 PLČB Diskval.   4/3

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

15. 100 m volný způsob - muži A,B 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. BRŮNA Jan 06 PLČB 00:39,00 01:17,40 196  5/4

2. BOUZEK Pavel 06 PLČB 00:38,00 01:18,20 190  5/2

3. ZLOSKÝ Adam 06 ČACR 00:37,10 01:19,30 182  5/1

4. DUFEK Tomáš 06 TJZn 00:38,80 01:20,20 176  5/6

5. ŠTĚPÁNEK Jaroslav 06 TJZn 00:40,50 01:26,40 141  4/5

6. SLAVÍK Ondřej 06 JPK 00:41,10 01:27,00 138  3/1

7. SVOBODA Šimon 06 PKJH 00:40,90 01:27,10 138  2/3

8. MAREČEK Lukáš 06 TJZn 00:43,50 01:30,60 122  1/3

9. CHOVANEC Štěpán 06 SpTřb 00:44,30 01:33,90 110  2/4

10. SOUMAR Tomáš 06 PlPra 00:44,30 01:35,00 106  3/4

11. ČANĚK Filip 06 TJTá 00:46,10 01:37,90 97  1/4

12. TUREK Tobiáš 06 PKPí 00:51,30 01:46,80 75  2/1

. ŠIMONOVSKÝ Filip 06 PKKu 00:45,10 Diskval.   3/3

Porušení pravidla o startu - SW 4.4

2005 - 2005

1. MICHÁLEK Šimon 05 PKJH 00:34,20 01:11,10 253  6/3

2.-3. ŠOLC Jakub 05 PKPí 00:34,80 01:12,90 235  6/2

2.-3. ŠVARC Adam 05 PLČB 00:34,80 01:13,60 228  6/4

4. ČÍHAL Vojtěch 05 TJZn 00:36,00 01:14,00 224  6/1

5. TOMEK Tadeáš 05 LaTřb 00:37,00 01:16,60 202  6/5

6. VESELÝ Lukáš 05 TJZn 00:37,40 01:17,00 199  6/6

7. BRATRŠOVSKÝ Patrik 05 JPK 00:36,90 01:17,40 196  5/3

8. AUF Jakub 05 SpTřb 00:38,00 01:19,80 179  4/2

9. CAHA Adam 05 SpTřb 00:38,20 01:19,90 178  5/5

10. BYDŽOVSKÝ Adam 05 JPK 00:40,40 01:20,90 172  4/3

11. PARTL Filip 05 JPK 00:40,00 01:25,30 147  3/5

12. TESAŘ Marcel 05 PKPí 00:40,70 01:26,10 143  4/4

13. MÁTL Jan 05 TJZn 00:42,10 01:26,30 142  4/1

14. HEČKO Vojtěch 05 JPK 00:43,30 01:31,20 120  2/5

15. PAVKA Lukáš 05 TJZn 00:46,00 01:33,90 110  2/2

16. BŘEZNA Matěj 05 SpTřb 00:43,50 01:34,00 110  4/6

17. PROKPIUS Václav 05 ČKPK 00:45,00 01:36,20 102  3/6

18. BRUNA Štěpán 05 JPK 00:46,50 01:37,20 99  1/2

19. SVOBODA Stanislav 05 ČKPK 00:47,50 01:37,80 97  3/2

16. 100 m volný způsob - ženy A,B 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl 50m Výsl.čas Body Ro/Dr

2006 - 2006

1. BOUZKOVÁ Vanesa 06 PLČB 00:37,20 01:16,10 302  8/3

2. ŠVEHLOVÁ Anna 06 PKKu 00:37,90 01:18,40 276  8/2

3. SOUTHOVÁ Sophie 06 TJZn 00:38,50 01:21,50 246  7/2

4. PILSOVÁ Anna 06 ČKPK 00:40,30 01:21,60 245  5/3

5. MARŠÍKOVÁ Ellen 06 KomBr 00:39,50 01:22,70 235  7/4

6. PAVLÍKOVÁ Simona 06 PKJH 00:39,30 01:23,20 231  6/5

7. KOHOUTOVÁ Natálie 06 JPK 00:39,90 01:23,60 228  6/3

8. PODRUHOVÁ Hedvika 06 PLČB 00:40,70 01:23,60 228  6/4

9. BABOUČKOVÁ Barbora 06 PKJH 00:41,20 01:26,80 203  5/1



Stránka 9
10. KOZÁKOVÁ Tereza 06 ČKPK 00:40,00 01:26,90 203  6/6

11. CEJPKOVÁ Lucie 06 LaTřb 00:41,00 01:26,90 203  5/6

12. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 00:42,00 01:27,50 199  6/1

13. PŘICHYSTALOVÁ Vanda 06 PKKu 00:43,50 01:29,70 184  5/4

14. DOLEŽALOVÁ Lara 06 SpTřb 00:42,40 01:31,60 173  4/2

15. ZELENKOVÁ Sára 06 PKPí 00:43,90 01:31,80 172  4/3

16. BYDŽOVSKÁ Nela 06 JPK 00:44,00 01:31,90 171  4/4

17. DVOŘÁČKOVÁ Anna 06 JPK 00:45,90 01:34,50 158  3/6

18. MÁCOVÁ Amálie 06 JPK 00:42,10 01:34,90 156  4/1

19. CHVÁLOVÁ Adéla 06 PKPí 00:44,60 01:36,10 150  3/1

20. PROCHÁZKOVÁ Natálie 06 TJTá 00:47,30 01:37,80 142  3/2

21. ČEŇKOVÁ Linda 06 TJTá 00:46,70 01:38,00 141  2/1

22. KELLEROVÁ Anna 06 PKKu 00:47,10 01:39,20 136  3/4

23. KARAFIÁTOVÁ Anna 06 PKPí 00:46,10 01:41,90 126  4/5

24. VESELÁ Eliška 06 TJZn 00:48,20 01:42,00 126  2/5

25. JANČOVÁ Claudie 06 PKKu 00:50,00 01:42,80 123  2/3

26. KUČEROVÁ Beáta 06 PLČB 00:48,40 01:42,90 122  2/2

27. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 06 SpTřb 00:49,10 01:45,50 113  1/3

28. CHLÁDKOVÁ Tereza 06 FEZKO 00:54,70 02:04,70 69  1/4

2005 - 2005

1. STEHLÍKOVÁ Viktorie 05 TJZn 00:36,50 01:14,70 319  8/4

2. POŠPÍŠILOVÁ Josefína Magdaléna 05 PKJH 00:36,90 01:15,10 314  7/3

3. CAHOVÁ Kateřina 05 SpTřb 00:35,90 01:16,60 296  1/2

4. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 05 TJTá 00:36,20 01:16,80 293  7/1

5. BLÁHOVÁ Tereza 05 TJKt 00:37,70 01:18,30 277  8/5

6. MAREŠOVÁ Simona 05 TJTá 00:37,00 01:18,50 275  6/2

7. NEZVALOVÁ Sofie 05 PLČB 00:38,70 01:19,20 268  8/1

8. ČADKOVÁ Eliška 05 PKJH 00:39,60 01:22,60 236  7/5

9. MATÝSOVÁ Barbora 05 JPK 00:39,50 01:25,90 210  4/6

10. FAKTOROVÁ Petra 05 JPK 00:40,90 01:26,40 206  3/3

11. KOBZOVÁ Eliška 05 KIN 00:40,60 01:27,20 201  7/6

12. FAKTOROVÁ Martina 05 JPK 00:40,60 01:27,30 200  8/6

13. VESPEROVÁ Marie 05 ČKPK 00:41,20 01:30,90 177  5/2

14. HOLUBOVÁ Karolína 05 PKPí 00:45,20 01:37,00 146  3/5

15. LANGEROVÁ Kristýna 05 JPK 00:47,90 01:39,90 134  5/5

16. MASAŘOVÁ Barbora 05 PKJH 00:45,30 01:40,50 131  2/4

17. 50 m volný způsob - muži C,D,E 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2009 - 2009

1. SVOBODA Jonáš 09 PKJH 01:06,10 29  1/2

2008 - 2008

1. KINTER Filip 08 PKJH 00:42,50 109  4/1

2. BŘEČKA Václav 08 TJTá 00:43,90 99  3/6

3. ŽALUDEK Martin 08 NePK 00:45,40 90  2/4

4. KUČERA Adam 08 PKJH 01:19,40 17  1/5

2007 - 2007

1. JORDÁN Jakub 07 TJZn 00:35,80 183  4/3

2. ŠVAŇHAL Adam 07 PKKu 00:37,30 162  4/4

3. ŠŤASTNÝ Jan 07 PKKu 00:37,70 157  4/2

4. GREGOR Šimon 07 PKJH 00:38,50 147  3/4

5. NOVÁK Václav 07 KIN 00:40,20 129  4/5

6. SMAŽÍK Tobiáš 07 PLČB 00:41,20 120  4/6

7. ČANĚK Tomáš 07 SpTřb 00:41,40 118  3/3

8. ODEHNAL Jakub 07 KIN 00:41,90 114  3/2

9. KOVAŘÍK Šimon 07 TJTá 00:44,20 97  3/1

10. ŠTVERÁČEK Samuel 07 LaTřb 00:44,50 95  2/5

11. SEIDL Martin 07 PKPí 00:45,20 91  3/5



Stránka 10
12. POSLUŠNÝ Vojtěch 07 TJTá 00:48,10 76  2/3

13. HRDINA Matyáš 07 PlPra 00:49,50 69  2/2

14. KALISKÝ Ondřej 07 TJZn 00:51,50 62  1/3

15. MIESBAUER Michal 07 KIN 00:52,00 60  2/1

16. KOTRBA David 07 KIN 00:58,50 42  2/6

17. LONGIN Jindřich 07 PKJH 00:59,80 40  1/4

18. 50 m volný způsob - ženy C,D,E 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

2009 - 2009

1. MORONGOVÁ Barbora 09 KIN 00:47,00 121  4/1

2. PAVLÍKOVÁ Lucie 09 PKJH 00:48,80 109  2/2

3. JANOWIAKOVÁ Sofie 09 PLČB 00:49,00 107  2/3

2008 - 2008

1. JAHODOVÁ Eliška 08 PKJH 00:41,60 175  5/2

2. KRONTORÁDOVÁ Sára 08 SpTřb 00:42,30 166  5/1

3. BOUČKOVÁ Kristýna 08 FEZKO 00:45,80 131  4/4

4. VOLÁKOVÁ Adriana 08 FEZKO 00:46,20 128  4/2

5. MRŇOVÁ Lucie 08 LaTřb 00:47,40 118  2/4

6. VĚŽNÍKOVÁ Barbora 08 TJTá 00:48,30 112  1/2

7. ŠVEHLOVÁ Kateřina 08 PKKu 00:56,10 72  2/5

8. SVITOKOVÁ Tereza 08 TJZn 00:56,70 69  3/5

2007 - 2007

1. KŮRKOVÁ Karolína 07 PKJH 00:36,60 257  6/4

2.-3. TRNĚNÁ Leontýna 07 JPK 00:38,50 221  6/2

2.-3. TUČKOVÁ Tereza 07 PLČB 00:38,50 221  6/3

4. MAŠATOVÁ Eliška 07 TJZn 00:38,90 214  6/5

5. ŠVARCOVÁ Klára 07 PLČB 00:39,60 203  5/4

6. HALKIEWICZOVÁ Gabriela 07 TJZn 00:40,10 195  6/6

7. HOŘÍNKOVÁ Viktorie 07 PlPra 00:40,80 185  5/3

8. NEČASOVÁ Pavlína 07 PKKu 00:41,00 183  6/1

9. DAVIDOVÁ Marie 07 SpTřb 00:42,90 160  5/5

10. NAVRKALOVÁ Markéta 07 TJZn 00:45,10 137  4/3

11. ŠICOVÁ Natálie 07 PKPí 00:45,20 137  5/6

12. CAKLOVÁ Aneta 07 JPK 00:45,30 136  3/3

13. VĚRNÁ Zuzana 07 PKJH 00:46,30 127  2/6

14. VOKÁLOVÁ Karolína 07 TJZn 00:48,20 113  4/5

15. ZLOSKÁ Karolína 07 ČACR 00:48,60 110  4/6

16. ZEMČÍKOVÁ Tereza 07 TJZn 00:50,10 100  3/2

17. TURKOVÁ Martina 07 PlPra 00:50,90 96  3/6

18. DUŠKOVÁ Veronika 07 ČACR 00:52,00 90  3/4

19. VITOULOVÁ Veronika 07 PlPra 00:52,60 87  3/1

20. ANTUŠKOVÁ Anna 07 PKJH 00:52,60 87  1/3

21. KLÍMOVÁ Veronika 07 TJZn 01:00,50 57  2/1

22. BEDNÁŘOVÁ Sofie 07 LaTřb 01:09,30 38  1/4

19. 200 m polohový závod - muži A,B 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m      400m

2006 - 2006

1. BRŮNA Jan 06 PLČB 03:15,40 179  2/6

  00:45,80  01:33,40  02:34,80                                                  

2. BOUZEK Pavel 06 PLČB 03:17,60 173  3/4

  00:47,60  01:37,30  02:35,60                                                  

3. SVOBODA Šimon 06 PKJH 03:20,80 165  2/5

  00:50,90  01:41,60  02:36,10                                                  

4. DUFEK Tomáš 06 TJZn 03:23,20 159  3/1

  00:50,70  01:40,00  02:39,70                                                  

5. ZLOSKÝ Adam 06 ČACR 03:27,30 150  2/1

  00:47,80  01:35,40  02:42,80                                                  



Stránka 116. ŠTĚPÁNEK Jaroslav 06 TJZn 03:35,80 133  1/3

  00:50,90  01:43,50  02:49,80                                                  

. CHOVANEC Štěpán 06 SpTřb Diskval.   1/5

Chybné pořadí způsobů při polohovém závodě/polohové štafetě 

  00:49,20  01:48,80  03:00,00                                                  

2005 - 2005

1. NAVRKAL Antonín 05 TJZn 02:55,50 247  4/3

  00:40,00  01:25,70  02:16,80                                                  

2. MICHÁLEK Šimon 05 PKJH 02:56,40 243  4/5

  00:42,20  01:27,60  02:18,50                                                  

3. ČÍHAL Vojtěch 05 TJZn 03:02,10 221  4/6

  00:44,60  01:28,20  02:20,90                                                  

4. ŠOLC Jakub 05 PKPí 03:06,60 206  4/1

  00:43,40  01:30,50  02:25,40                                                  

5. VESELÝ Lukáš 05 TJZn 03:08,80 199  3/6

  00:42,40  01:26,70  02:26,40                                                  

6. ŠVARC Adam 05 PLČB 03:16,70 176  1/2

  00:56,90  01:33,20  02:32,70                                                  

7. TOMEK Tadeáš 05 LaTřb 03:20,40 166  3/2

  00:46,80  01:41,10  02:39,70                                                  

8. MÁTL Jan 05 TJZn 03:24,30 157  2/2

  00:51,80  01:43,30  02:39,90                                                  

9. AUF Jakub 05 SpTřb 03:27,30 150  2/3

  00:48,20  01:39,00  02:41,00                                                  

10. TESAŘ Marcel 05 PKPí 03:29,50 146  2/4

  00:48,50  01:41,20  02:42,20                                                  

11. CAHA Adam 05 SpTřb 03:37,20 131  1/4

  00:49,40  01:43,80  02:55,60                                                  

12. SVOBODA Stanislav 05 ČKPK 03:38,50 128  4/2

  00:53,50  01:51,40  02:49,40                                                  

13. PROKPIUS Václav 05 ČKPK 03:39,20 127  4/4

  00:48,70  01:45,20  02:48,00                                                  

14. BRATRŠOVSKÝ Patrik 05 JPK 03:41,30 124  3/3

  00:51,20  01:47,00  02:52,50                                                  

15. BŘEZNA Matěj 05 SpTřb 03:54,90 103  1/1

  00:56,90  01:58,20  03:02,40                                                  

. BYDŽOVSKÝ Adam 05 JPK Diskval.   3/5

Nesouměrný pohyb nohou SW 7.5, 8.3

  00:54,60  01:44,50  02:42,60                                                  

20. 200 m polohový závod - ženy A,B 2. půlden - 8.10.2016

Poř. Příjmení, Jméno RN Oddíl  Výsl.čas Body Ro/Dr

    50m      100m      150m      200m      250m      300m      350m      400m

2006 - 2006

1. BOUZKOVÁ Vanesa 06 PLČB 03:09,70 284  6/2

  00:43,10  01:31,70  02:24,20                                                  

2. PAVLÍKOVÁ Simona 06 PKJH 03:17,60 251  4/1

  00:44,90  01:34,60  02:34,00                                                  

3. NUSHARTOVÁ Andrea 06 TJKt 03:19,60 244  5/4

  00:44,00  01:40,00  02:33,60                                                  

4. ŠVEHLOVÁ Anna 06 PKKu 03:20,60 240  5/2

  00:49,40  01:39,30  02:38,10                                                  

5. SOUTHOVÁ Sophie 06 TJZn 03:24,50 227  3/4

  00:45,90  01:41,10  02:39,30                                                  

6. PILSOVÁ Anna 06 ČKPK 03:26,30 221  6/4

  00:54,00  01:40,10  02:41,60                                                  

7. KAKOSOVÁ Aneta 06 TJTá 03:27,90 216  1/4

  00:46,40  01:36,60  02:38,30                                                  

8. BABOUČKOVÁ Barbora 06 PKJH 03:28,50 214  2/3

  00:47,50  01:41,40  02:42,80                                                  

9. MARŠÍKOVÁ Ellen 06 KomBr 03:29,30 211  5/1



Stránka 12  00:49,30  01:38,80  02:42,30                                                  

10. CEJPKOVÁ Lucie 06 LaTřb 03:30,30 208  4/5

  00:45,90  01:40,00  02:43,70                                                  

11. KOZÁKOVÁ Tereza 06 ČKPK 03:31,30 205  6/3

  00:48,60  01:46,10  02:41,80                                                  

12. PŘICHYSTALOVÁ Vanda 06 PKKu 03:34,00 198  5/6

  00:49,90  01:45,70  02:44,30                                                  

13. ČEŇKOVÁ Linda 06 TJTá 03:44,80 171  2/4

  00:50,80  01:51,30  02:52,60                                                  

14. ZELENKOVÁ Sára 06 PKPí 03:45,30 170  4/6

  00:51,60  01:48,20  02:53,00                                                  

15. CHVÁLOVÁ Adéla 06 PKPí 03:47,30 165  3/5

  00:58,70  01:53,70  02:57,20                                                  

16. DOLEŽALOVÁ Lara 06 SpTřb 03:49,90 160  1/2

  00:54,60  01:51,10  02:58,10                                                  

17. KARAFIÁTOVÁ Anna 06 PKPí 03:55,90 148  3/1

  00:57,90  02:00,10  03:00,40                                                  

18. KELLEROVÁ Anna 06 PKKu 03:58,80 142  3/3

  00:57,20  01:58,40  03:04,00                                                  

19. PROCHÁZKOVÁ Natálie 06 TJTá 04:07,00 129  2/2

  00:57,00  02:04,10  03:13,60                                                  

20. KUČEROVÁ Beáta 06 PLČB 04:15,60 116  3/6

  01:03,00  02:08,00  03:15,80                                                  

. KRATOCHVÍLOVÁ Šárka 06 SpTřb Diskval.   2/1

Chybné pořadí způsobů při polohovém závodě/polohové štafetě 

  01:06,80  02:12,30  03:20,40                                                  

2005 - 2005

1. CAHOVÁ Kateřina 05 SpTřb 03:02,50 319  1/3

  00:39,30  01:27,60  02:19,10                                                  

2. POŠPÍŠILOVÁ Josefína Magdaléna 05 PKJH 03:05,20 305  6/5

  00:43,70  01:29,40  02:25,30                                                  

3. MAREŠOVÁ Simona 05 TJTá 03:07,00 296  6/1

  00:44,00  01:27,80  02:24,10                                                  

4. VĚŽNÍKOVÁ Tereza 05 TJTá 03:12,00 274  2/5

  00:43,20  01:31,50  02:27,80                                                  

5. MATULOVÁ Aneta 05 JPK 03:14,00 265  4/2

  00:43,20  01:31,50  02:28,50                                                  

6. STEHLÍKOVÁ Viktorie 05 TJZn 03:16,90 254  4/3

  00:46,60  01:37,90  02:37,20                                                  

7. BLÁHOVÁ Tereza 05 TJKt 03:19,40 244  5/5

  00:48,10  01:40,30  02:37,30                                                  

8. ČADKOVÁ Eliška 05 PKJH 03:22,30 234  4/4

  00:45,50  01:37,90  02:35,80                                                  

9. NEZVALOVÁ Sofie 05 PLČB 03:22,70 233  6/6

  00:46,40  01:44,00  02:38,90                                                  

10. KOBZOVÁ Eliška 05 KIN 03:40,80 180  3/2

  00:50,10  01:44,40  02:25,10                                                  

. VESPEROVÁ Marie 05 ČKPK Diskval.   5/3

Odraz ode dna/chůze po dně - SW 10.4, 10.5

  00:53,20  01:55,00  02:56,00                                                  



Stránka 13



Stránka 14



Stránka 15



Stránka 16



Stránka 17



Stránka 18



Stránka 19



Stránka 20



Stránka 21



Stránka 22



Stránka 23



Stránka 24



Stránka 25



Stránka 26



Stránka 27



Stránka 28



Stránka 29



Stránka 30



Stránka 31



Stránka 32



Stránka 33



Stránka 34



Stránka 35



Stránka 36



Stránka 37



Stránka 38



Stránka 39



Stránka 40



Stránka 41



Stránka 42



Stránka 43



Stránka 44



Stránka 45



Stránka 46



Stránka 47



Stránka 48


